岳 阳 市 教 育 体 育 局
岳教体通〔2021〕27 号

岳阳市教育体育局
关于表彰 2020 年度岳阳市教育体育系统安全管理

工作先进单位和先进个人的通报

各县市区教育（体）局，岳阳经济技术开发区、南湖新区、

屈原管理区教文（体）局，市直各教育体育单位（学校、幼儿

园），相关民办学校：

2020 年，全市教育体育系统安全管理工作坚持“安全第一、

预防为主、综合治理”方针，不断创新管理方式，积极开展“平

安校园”创建活动，大力推进隐患排查治理和安全专项整治，

确保了全系统安全形势持续稳定。为激励先进，发挥典型示范

和带头作用，进一步推进全市教育体育系统安全管理工作再上

新台阶，经研究决定，授予平江县教育局等 5 个单位为“2020

年度岳阳市学校安全管理工作先进单位”，岳阳市第十五中学

等 12 个单位为“市直教育体育系统平安建设先进单位”，邓精

忠等 42 名同志为“2020 年度岳阳市教育体育系统安全管理工作

先进个人”（名单见附件）。

希望受表彰的先进单位和个人珍惜荣誉，戒骄戒躁，再接

再厉，再创佳绩。全市各级各类学校和体育单位要以先进为榜

样，牢固树立责任意识、为民意识，扎实工作，开拓创新，推

动我市教育体育安全稳定工作再上新台阶。

附件：2020 年度岳阳市教育体育系统安全管理工作先进

单位和先进个人名单

岳阳市教育体育局

2021 年 4 月 19 日

附件

2020 年度岳阳市教育体育系统安全管理工作
先进单位和先进个人名单

一、岳阳市学校安全管理工作先进单位

平江县教育局 华容县教育体育局

汨罗市教育体育局 岳阳楼区教育局

君山区教育局

二、市直教育体育系统平安建设先进单位

岳阳市第十五中学 岳阳市第二中学

岳阳市第三中学 岳阳市第五中学

岳阳市第七中学 岳阳市外国语学校

岳阳市第九中学 岳阳市岳化二小

岳阳市洞氮小学 岳阳市体育馆

岳阳市华夏学校 岳阳市湘北女子职业学校

三、岳阳市教育体育系统安全管理工作先进个人（42 名）

邓精忠 吴法仁 毛 强 梁凌巍 毛 毅 潘金拾

肖爱民 柳云海 姚 舟 王正平 王鹏飞 刘志娟

易 扬 甘 华 李小和 任 益 吴曙光 胡深根

晏新文 朱勇志 张五一 周海燕 万忠见 盛先明

周岳飞 姜胜华 陈 林 江艳芳 陶 军 许淑纯

涂 超 王坚承 曹辉娇 朱家盛 张双玉 崔 伟

谢翠云 刘 鎏 周 波 钱 锋 王 亮 黎职秋